THIAGO NEVES

Vereador Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5628

e-mail: vereadorthiagoneves@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

O Vereador in fine assinado, eleito pela legenda PSB, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MANUTENÇÕES E SERVIÇOS, Sr. ARY ROBERTO MOREIRA, que seja realizado o serviço descrito abaixo:

1) Realinhamento de Paralelepípedo com consequente tapa buraco, na Rua Hilda Lopes Barbieri, no bairro bairro Jardim América

JUSTIFICATIVA:

Em visita ao local, foi relatado pelos moradores a via em questão encontra-se com vários buracos e vários paralelepípedos afundando, ocasionado insegurança aos condutores de veículos que transitam pela via.

A medida de tapa buraco e reparo de paralelo visa solucionar a problemática, evitando possíveis acidentes que podem ocorrer devido as condições precárias da via.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 03 de Junho de 2025.

THIAGO NEVES VEREADOR - (PSB)

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"





Vereador Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170 Contato: +55 28 3526-5628

e-mail: vereadorthiagoneves@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



172 R. Hilda Lopes Barbiere

1 year ago · See more dates >

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"





Vereador Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5628

e-mail: vereadorthiagoneves@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



Câmara Municipal

de Cachoeiro de Itapemirim

144 R. Hilda Lopes Barbiere

1 year ago · See more dates >

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara

Processo Legislativo

Transparência